UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BẮC YÊN

Số:        /UBND-KTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Yên, ngày     tháng 11 năm 2023

V/v triển khai thực hiện giá bán

điện theo Quyết định số 2941/QĐ-

BCT ngày 08/11/2023 của Bộ

Công Thương

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1906/SCT-QLNL ngày 10/11/2023 của Sở Công

Thương tỉnh Sơn La về việc triển khai thực hiện giá bán điện theo Quyết định số

2941/QĐ-BCT ngày 08/11/2023 của Bộ Công Thương. Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo triển khai thực hiện như sau:

1. Giao Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn: Tuyên truyền đến các đối

tượng sử dụng điện trên địa bàn về quy định giá bán điện mới, kết hợp với tuyên

truyền sử dụng điện an toàn, tiết kiệm. Phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tăng cường kiểm tra, giám sát việc thực hiện các quy định giá bán điện

mới. Phối hợp với đơn vị quản lý điện kịp thời giải đáp thắc mắc của đối tượng

sử dụng điện về giá điện mới trên địa bàn.

2. Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng: Phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan; UBND các xã, thị trấn thường xuyên theo dõi kết quả thực hiện giá

bán điện mới đảm bảo đúng quy định. Kịp thời tổng hợp các khó khăn, vướng

mắc và tham mưu UBND huyện đề xuất với cấp có thẩm quyền để sớm giải

quyết cho đối tượng sử dụng điện trong thực hiện giá bán điện mới.

(Có Quyết định số 2941/QĐ-BCT ngày 08/11/2023 gửi kèm).

Yêu cầu Trưởng Kinh tế và Hạ tầng; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch PCT UBND huyện (b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT (Minh01b.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:23:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-11-14T17:56:27+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Hữu Thắng<thangnh.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-11-15T08:30:18+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đào Văn Nguyên<nguyendv.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:34:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:34:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:34:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!